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一卡多用，更安全，更便捷，生活更轻松。
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五莲山风景区举办

《金瓶梅》国际研讨会

日照各高中

今年招1 . 5万人

日照一中教师张曙善于管理体育生

山东首个篮球特长班

有位好班主任

C02版·城事

C04版·教育

C05 版·关注

C08版·社会

◎◎ 今今 日日 看看 点点 ◎◎5月12日“母亲节”当天，本报主办的“感恩
母爱”为妈妈洗脚活动在凯德广场举行，100名
孩子挽起袖子，帮妈妈洗脚，以表达对妈妈的
爱。

现场，一位母亲表示，这是她度过的
最有意义的一个母亲节，也收到了最
好的礼物，“让孩子懂得感恩，懂
得行善行孝，这才是最重要
的。”

本报见习记者
李东沅 摄
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手机扫描关
注齐鲁晚报今日
日照官方微博。

手机扫描关
注齐鲁晚报今日
日照官方微信。

家教严学习压力大

4个青海孩子出走日照

本报今推出

艺术品鉴专版
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